

Додаток
до рішення виконавчого комітету
Славутської міської ради
20.08.2026 №285

Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій Славутської міської територіальної громади
на 2027 - 2029 роки

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другої частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України та з врахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 (із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 1 травня 2026 року № 612).

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проектах (далі - Проект) та програмах публічних інвестицій (далі - Програма).

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими проектами та програмами, цільові показники цих напрямів і відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;
- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії Середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проектів та програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено відділом стратегічного розвитку управління економічного розвитку на підставі пропозицій головних розпорядників коштів міської ради відповідно до цілей і завдань, визначених

документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного фінансовим управлінням.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі - наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) характер, відповідають пріоритетам розвитку громади, для досягнення яких об'єднують зусилля органи влади та фізичні і юридичні особи, громадські об'єднання, інші суб'єкти, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати.

На 2027-2029 роки наскрізними стратегічними цілями є енергоефективність, цифровізація, реагування на зміни клімату, гендерна рівність та безбар'єрність (у разі можливості їх застосування). Їх врахування забезпечує комплексний підхід до планування та реалізації публічних інвестицій, сприяє підвищенню ефективності використання ресурсів, стійкості інфраструктури, якості публічних послуг і створенню рівних можливостей для всіх мешканців громади.

Наскрізні стратегічні цілі застосовуються до всіх напрямів публічних інвестицій та інтегруються у проекти відповідно до їх змісту і сфери реалізації. Вони забезпечують узгодженість Середньострокового плану зі Стратегією розвитку Славутської міської територіальної громади до кінця 2027 року та сприяють досягненню її стратегічних і оперативних цілей шляхом впровадження енергоефективних, цифрових, кліматично стійких, інклюзивних і безбар'єрних рішень.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в Середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади, а також вимоги Бюджетного кодексу України щодо спрямування не менше 70 відсотків обсягу публічних інвестицій на продовження (завершення) реалізації розпочатих проектів та програм.

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на розвиток інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя громадян протягом 2027-2029 років Середньостроковим планом пропонується визначити 12 ключових секторів (галузей) для публічного інвестування:

Культура та інформація

Громадська безпека

Спорт, фізичне та молодіжне виховання

Житло

Муніципальна інфраструктура та послуги

Транспорт та послуги поштового зв'язку

Довкілля
Енергетика
Цифрова трансформація держави та суспільства
Освіта і наука
Охорона здоров'я
Соціальна сфера.

Сектор (галузь) «Культура та інформація» спрямований на збереження, відновлення та розвиток культурної інфраструктури громади, підвищення її енергоефективності й доступності, а також впровадження сучасних цифрових рішень для збереження, популяризації та презентації культурної спадщини.

Сектор (галузь) «Громадська безпека» спрямований на створення безпечного середовища для мешканців громади шляхом розвитку систем цивільного захисту, удосконалення інфраструктури безпеки, підвищення готовності до надзвичайних ситуацій та впровадження сучасних технологій для підтримання публічної безпеки і правопорядку.

Сектор (галузь) «Спорт, фізичне та молодіжне виховання» спрямований на розвиток сучасної, доступної та безпечної спортивної інфраструктури, створення належних умов для навчально-тренувального процесу, проведення спортивних заходів різних рівнів, а також популяризацію фізичної культури і здорового способу життя.

Сектор (галузь) «Житло» спрямований на розвиток системи забезпечення соціальним житлом вразливих категорій населення, створення належних житлових умов та підвищення соціальної захищеності мешканців громади.

Сектор (галузь) «Муніципальна інфраструктура та послуги» спрямований на розвиток і модернізацію об'єктів муніципальної інфраструктури, підвищення ефективності систем тепло-, водопостачання та водовідведення, управління побутовими відходами, впровадження енергоефективних рішень, розвиток громадських просторів і рекреаційної інфраструктури, а також покращення якості комунальних послуг.

Сектор (галузь) «Транспорт та послуги поштового зв'язку» спрямований на модернізацію транспортної та дорожньої інфраструктури громади, підвищення її безпеки, доступності й комфорту для всіх учасників дорожнього руху, зокрема маломобільних груп населення.

Сектор (галузь) «Довкілля» спрямований на забезпечення мешканців сільських населених пунктів громади централізованим водопостачанням, підвищення якості питної води та покращення умов проживання населення.

Сектор (галузь) «Енергетика» спрямований на розвиток і модернізацію потужностей відновлюваної енергетики, впровадження альтернативних джерел генерації електричної енергії та підвищення енергетичної стійкості громади.

Сектор (галузь) «Цифрова трансформація держави та суспільства» спрямований на розвиток цифрової інфраструктури, цифрових екосистем та електронних сервісів, підвищення якості, доступності й ефективності публічних послуг, а також забезпечення цифрової трансформації громади.

Сектор (галузь) «Освіта і наука» спрямований на формування сучасного, безпечного, доступного та енергоефективного освітнього середовища шляхом модернізації інфраструктури закладів освіти, впровадження інноваційних освітніх рішень, забезпечення якісного харчування та створення належних умов для навчання і розвитку здобувачів освіти.

Сектор (галузь) «Охорона здоров'я» спрямований на забезпечення населення якісною та доступною медичною допомогою шляхом розвитку й модернізації медичної інфраструктури, підвищення її енергоефективності, оснащення закладів охорони здоров'я сучасним обладнанням, а також розвитку реабілітаційної інфраструктури.

Сектор (галузь) «Соціальна сфера» спрямований на розвиток системи соціальної підтримки, створення умов для інтеграції та адаптації ветеранів і вразливих категорій населення, а також розвиток соціальної інфраструктури для забезпечення їхніх потреб.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку органу місцевого самоврядування. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють реалізації Стратегії розвитку Славутської міської територіальної громади та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку до Середньострокового плану.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Славутської міської територіальної громади до кінця 2027 року та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів для отримання фінансування.

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось відділом стратегічного розвитку управління економічного розвитку Виконавчого комітету Славутської міської ради на основі пропозицій управлінь та відділів міської ради, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування (далі - головні розпорядники коштів), з урахуванням завдань, визначених Стратегії розвитку Славутської міської територіальної громади до кінця 2027 року, та наявності діючих проектів за відповідними напрямами.

Головними розпорядниками коштів, було подано до відділу стратегічного розвитку управління економічного розвитку 13 пропозицій до Середньострокового плану, що містили 34 напрями для публічного інвестування, з них 33 включено до основних напрямів публічного інвестування, що містяться в Додатку до цього плану.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2027 – 2029 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:

(грн)

Показник	2027 рік (прогноз)	2028 рік (прогноз)	2029 рік (прогноз)	Разом 2027- 2029 роки (прогноз)
Бюджет громади	19 368 900 грн	25 126 000 грн	8 546 000 грн	53 040 900 грн

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027, 2028, 2029 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим управлінням орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

(грн)

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2027 рік	Граничний розподіл на 2028 рік	Граничний розподіл на 2029 рік	Граничний розподіл на середньостро- ковий період
Культура та інформація	820 000,00	800 000,00	100 000,00	1 720 000,00
Громадська безпека	1 010 000,00	400 000,00	0,00	1 410 000,00
Спорт, фізичне та молодіжне виховання	0,00	100 000,00	200 000,00	300 000,00
Житло	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
Муніципальна інфраструктура та послуги	12 770 000,00	3 160 000,00	1 900 000,00	17 830 000,00
Транспорт та послуги поштового зв'язку	1 353 900,00	5 550 000,00	4 716 000,00	11 619 900,00
Довкілля	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00
Енергетика	100 000,00	900 000,00	300 000,00	1 300 000,00
Цифрова трансформація держави та суспільства	20 000,00	500 000,00	200 000,00	720 000,00
Освіта і наука	2 360 000,00	3 870 000,00	600 000,00	6 830 000,00
Охорона здоров'я	775 000,00	1 036 000,00	420 000,00	2 231 000,00
Соціальна сфера	60 000,00	8 810 000,00	10 000,00	8 880 000,00
Загальний результат	19 368 900 грн	25 126 000 грн	8 546 000 грн	53 040 900 грн

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Славутській міській територіальній громаді.

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проектів і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують фінансової підтримки у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проектів та програм, а також формування єдиного проектного портфеля публічних інвестицій Славутської міської територіальної громади і галузевих (секторальних) проектних портфелів держави.

Підготовка проектів та програм передбачає обов'язкове визначення напрямку публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким пов'язаний проект чи програма, а також узгодження мети та цілей проекту з таким напрямом.

Оцінка проектів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямками публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проектів, які включені до галузевого (секторального) проектного портфеля.

В подальшому лише ті проекти та програми, що включені до галузевого (секторального) проектного портфеля та відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Додатку до Середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проектний портфель публічних інвестицій Славутської міської територіальної громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів бюджету громади та/або з наданням державної підтримки.

Керуючий справами

Вікторія КРУТА

Додаток до Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій Славутської
міської територіальної громади на 2027-2029
роки

Основні напрями публічного інвестування

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Культура та інформація

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління культури Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 1 720,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Культурні послуги	Модернізація, відновлення та підвищення енергоефективності інфраструктури закладів культури	Частка модернізованої інфраструктури закладів культури	8%	21%	42%	50%
Культурна спадщина та національна пам'ять	Модернізація музейної інфраструктури та розвиток інноваційних і цифрових музейних продуктів	Рівень цифрової трансформації музейної експозиції	0%	100%	100%	100%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Громадська безпека

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – відділ з питань надзвичайних ситуацій Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 1 410,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Цивільний захист	Розвиток системи цивільного захисту та оповіщення населення	Рівень охоплення населення Славутської міської територіальної громади сучасною місцевою автоматизованою системою централізованого оповіщення	10%	30%	80%	100%
Цивільний захист	Відновлення фонду захисних споруд цивільного захисту Славутської міської територіальної громади	Рівень забезпечення населення Славутської міської територіальної громади захисними	20%	50%	75%	100%

		спорудами цивільного захисту				
Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та порядку	Розвиток систем громадської безпеки та відеоспостережен ня	Рівень забезпечення території громади системами громадської безпеки та відеоспостережен ня	40%	50%	59%	70%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Спорт, фізичне та молодіжне виховання

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – відділ молоді та спорту Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 300,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Спорт та фізичне виховання	Розвиток мережі олімпійських баз для проведення регіональних та всеукраїнських спортивних змагань та забезпечення навчально- тренувального	Частка модернізованих спортивних споруд	3%	3%	7%	10%

	процесу					
Спорт та фізичне виховання	Створення та розвиток мережі об'єктів спортивної інфраструктури з урахуванням вимог доступності та безпеки	Рівень забезпеченості громади спортивною інфраструктурою, що відповідає вимогам доступності та безпеки	10%	10%	10%	30%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Житло

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – відділ комунальної власності Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 100,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Відновлення житла	Створення та розвиток соціального орендованого житла	Рівень забезпечення соціальним житлом домогосподарств, які потребують такого житла	2%	2%	2%	5%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління житлово-комунального господарства,

енергозбереження, благоустрою та громадського порядку Виконавчого комітету Славутської міської ради
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 17 830,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Теплопостачання	Відновлення, модернізація та розвиток систем централізованого та децентралізованог о теплопостачання	Рівень скорочення споживання природного газу підприємствами теплопостачання	0%	5%	7%	7%
Водопостачання та водовідведення	Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії	Розширення доступу населення до якісного питного водопостачання	90%	93%	95%	95%
		Забезпечення якості питної води відповідно до стандартів ЄС та ДСанПіН	90%	92%	95%	95%
		Рівень охоплення населених пунктів	98%	98,5%	99%	99%

		системами централізованого та нецентралізованог о водовідведення				
		Скорочення втрат і витрат питної води у системах водопостачання	70%	77%	81%	85%
Управління побутовими відходами	Розвиток системи управління побутовими відходами	Частка населення громади, охопленого сучасною системою управління відходами	80%	87%	93%	96%
Містобудування, благоустрій	Підвищення енергоефективнос ті в громадських будівлях	Частка будівель, які планується термомодернізуват и	50%	50%	55%	62%
Містобудування, благоустрій	Комплексний розвиток міської інфраструктури	Частка модернізованої/ре конструйованої міської інфраструктури	30%	32%	36%	39%

Містобудування, благоустрій	Розвиток системи гуманного поводження з безпритульними тваринами	Рівень забезпеченості громади інфраструктурою для поводження з безпритульними тваринами	50%	50%	85%	100%
Містобудування, благоустрій	Модернізація системи вуличного освітлення громади	Рівень модернізації системи вуличного освітлення	80%	90%	100%	100%
Містобудування, благоустрій	Розвиток громадських просторів та рекреаційної інфраструктури	Частка упорядкованих громадських просторів та рекреаційних зон	80%	86%	90%	95%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Транспорт та послуги поштового зв'язку

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління капітального будівництва Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 11 619, 90 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
--	---	----------------------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------	------------------------------

Вулично-дорожня інфраструктура комунальної власності	Розбудова та відновлення вулично-дорожньої інфраструктури комунальної власності	Частка розбудованих та відновлених вулиць, доріг та тротуарів комунальної власності	3%	5%	13%	23%
		Частка відновлення та модернізації елементів транспортної інфраструктури комунальної власності	87%	87%	100%	100%
Безпека дорожнього руху	Розвиток інфраструктури безпеки дорожнього руху на вулицях та дорогах комунальної власності	Частка зменшення аварійно-небезпечних ділянок та місць концентрації ДТП	50%	50%	60%	60%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Довкілля

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та громадського порядку Виконавчого комітету Славутської міської ради
Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 100,00 тис. грн

Підсектор галузі	Основний напрям	Найменування	Базове значення	Планове значення	Планове значення	Планове значення
------------------	-----------------	--------------	-----------------	------------------	------------------	------------------

(сектору) для публічного інвестування	публічного інвестування	цільового показника	(%)	на 2027 р. (%)	на 2028 р. (%)	на 2029 (%)
Охорона вод, розвиток водного господарства, протипаводковий захист, централізованого водопостачання, управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів	Забезпечення сільських населених пунктів централізованим водопостачанням	Рівень забезпечення населення централізованим водопостачанням	0%	51%	51%	51%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Енергетика

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та громадського порядку Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 1 300,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Відновлювальні джерела енергії та альтернативні	Розвиток та модернізація потужностей	Рівень оновлення та розвитку об'єктів	3,99%	6,69%	11,79%	11,79%

види палива	відновлювальної енергетики	відновлювальної енергетики				
-------------	----------------------------	----------------------------	--	--	--	--

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Цифрова трансформація держави та суспільства

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – відділ програмного забезпечення Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 720,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Цифровізація та публічні послуги	Розвиток цифрової екосистеми громади та електронних сервісів	Рівень розвитку цифрової екосистеми громади	0%	70%	100%	100%
Цифрова стійкість і інфраструктура	Розвиток цифрової інфраструктури громади	Рівень забезпеченості громади сучасною цифровою інфраструктурою	37%	41%	49%	70%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління освіти Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 6 830,00 тис. грн

Підсектор галузі	Основний напрям	Найменування	Базове значення	Планове значення	Планове значення	Планове значення
------------------	-----------------	--------------	-----------------	------------------	------------------	------------------

(сектору) для публічного інвестування	публічного інвестування	цільового показника	(%)	на 2027 р. (%)	на 2028 р. (%)	на 2029 (%)
Освіта	Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети тощо	Рівень розвитку сучасного освітнього середовища закладів загальної середньої освіти	30%	50%	70%	90%
Освіта	Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)	Частка модернізованих харчоблоків у закладах середньої освіти	0%	20%	30%	40%
Освіта	Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти	Частка здобувачів загальної середньої освіти, які мають можливість укриття в захисних спорудах цивільного захисту	60%	60%	70%	70%
Освіта	Енергоефективність та енергонезалежність	Рівень зниження витрат на опалення та/або	100%	100%	90%	70%

	ь будівель закладів та установ освіти	електроенергію після впровадження заходів з підвищення енергоефективності				
Освіта	Підвищення рівня протипожежної безпеки в закладах та установах освіти	Частка закладів освіти, у яких облаштовано безпечні умови (протипожежний захист)	50%	64%	69%	100%
Освіта	Реконструкція, відновлення, ремонт та нове будівництво інфраструктури закладів освіти	Рівень оновленої інфраструктури закладів освіти шляхом здійснення ремонтів, реконструкцію, модернізацій	40%	60%	80%	100%

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров'я

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління економічного розвитку Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 2 231,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури	Рівень охоплення населення якісними медичними послугами	93%	96%	98%	100%
		Рівень якості надання медичних послуг, ступінь відповідності медичної допомоги встановленим стандартам ефективності безпеки, своєчасності та задоволеності пацієнтів	65%	70%	80%	85%
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Підвищення рівня оснащення закладів охорони здоров'я сучасним медичним обладнанням та технологіями	65%	70%	80%	85%

Реабілітаційна допомога	Розбудова мережі реабілітаційно-оздоровчих центрів	Рівень розбудови мережі реабілітаційно-оздоровчих центрів	50%	50%	70%	100%
-------------------------	--	---	-----	-----	-----	------

Пріоритетна галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера

Структурний підрозділ, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – управління соціального захисту населення Виконавчого комітету Славутської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 8 880,00 тис. грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Основний напрям публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 (%)
Ветерани	Розвиток мережі ветеранських просторів	Рівень охоплення комплексною підтримкою ветеранів та членів їх сімей у громаді	50%	60%	70%	80%
Підтримка сімей з дітьми та захист прав дітей	Розвиток житлової інфраструктури соціальної підтримки та інтеграції вразливих груп населення	Рівень забезпечення соціальним житлом осіб, які його потребують	0	0	30%	40%

Керуючий справами

Вікторія КРУТА